
(50% te Kuotave te shoqerise ,,BAMAS_BROLI,, 
sh.p,k.)

NIpT: K0132B505B

Sot n.e a.y. tzf.'b ZfZ021(Dymie njezet e nje), Ne Ortaket e shoqerise ,,BAMAS-BROU,. 
shpkne vi j im te Vendimit te Asamblese se Ortakeve reali2oj Kontraten e DhLr;irn ;";; ; ; ; ;",

DHURUESI: Z.Zja Broli atesia Halit, amesia Xrevrie, shteias shqiprar, lindur n€ Shkozet clhebanues tl.- Dunc\. ,rc ad,ese Njesic Nr.5, Rr.,,Martnr Camaj,,, Nd.D'uire", i,ri".,". jdoanXO,
glendja civije I rra uilr'', me zoresr te Dlorc p€r te vepruar, pl3r identitetin e te cilit u njoha meane .e i  elemjotr irn.r .re l- p g34ooa2je 41.. 1,1f.personal l0b4l01964.

PRANUESt I DHURJMjT: Z.Jutian Brol i ,  atesia Zi ja, amesia Armelina, shtetas shqiptar, l indur neDurres dhe banues ne Durres, ne adrese: Racivire ,.i martua/,, madh"," d;" ".";"i..,,"''o::ij:i.?;3Jljil,]lliJ"[i"?it:1:1fi3il1:ne baze te Leterrjoft imit me Nf.tD 034742013 dhe t,tr.personal HgtOZgttar.

Te ci let l idhen me vuJlnet te l ire kete Kontrate Dhurimi Kuotash.

Eaza ligjore: Kodi Civil, neni 781 e vijues tt i j , Neni 73,pika 1, germa ..C,,(per kuotat e shoqerive
le 

perc.lecjeli te kufizuar te tigjit Nr,99o1 date tq.og.2oog,,per rr"c,rr"iJi" sh"q*i,"Tregtarc", i  ndfyshuar.

Shoqeria "8AMAS-BROU ,,sh.p.k. ka f l tuar personali tet juridik me regjistr imjn e saj praneQl(B(Qendfa Kombetare e Biznesit) me Nrpr: Ko1328so5B ;e o"te zsOiizoOO Jie pi,s;"s meekstrakt tregtar te saj. Aktualisht perbehet nga 2 oftake:

1) Zija *oli me citesine e O(akut te Shoqerise ,,BAMAS-BROL|., shpk me 50% tepjesemarjes ne kapital te shoqerise
2) Julian Broti me cilesine e Ortakut te Shoqerise "BAMAS-BROLf, shpk me 50% tepjesemarjes ne kapjtal te shoqerise

Ne zbatim te Vendimit te Asarnblese se Ortakeve, Une Zlja Bfoli dhuroj 50% te pjesemarjes nekapitalte shoqerise ne vteren 50.000 leke tek pranuesi I  Dhurimjt Z,.tul ian erofr. 
'  '  -- '

Pranuesi i  Dhurimit Jul ian Brol i  deklaron se eshte plotesjsht dakort me dhurimin e 50% tepresemarjes fe kapital themertar te ortakut zi ja Brori si9 u pershkrua me siper crhe dekraron seeshte mirenjohes per kete gjest.
Ne kete menyre shoqeria ,,BAMAS-BROII,, shpk do te perbehet nga Ortaku I vetem I e salper\ates:5ht:
Jul ian EROLI me ci iesine e Ortakut te shoqerise me 1(nje) kuote qe perben 1OO% te pjesefiarjes
ne kapitalte shoqerise .

Kontrata.u perpi jua ne tre ekzemprare te njejte dhe pasi u rexua u pranla dhe u nenshk.ua meoesntre dne vuLtnet le l ;re te paleve kontraktuese.,,. , .
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